Hymnus.

O triplex honor, ô triforme culmen,
Quo nostræ caput excitatur urbis,
Cunctis urbibus éminens Iberis,
Quorum præsidio fovemur omnes.

Circumstans Chorus ex utroque sexu,
Vestrum psallite ritè Fructuosum :
Laudans Augurium resùllet hymnus,
Mixtis Eulogium modis coæquans.

Il inter rápidos focos crepantes
Intrant passibus, et minantur ipsi
Flammarum crepitantibus caminis ;
Quos olim fugiet perennis ignis.

Felices animæ, quibus per ignem
Celsa scândere cõtingit Tonantis !
Cunctis pro pópulis rogâte Christum,
Ut nos Tartæo tegat ab igne.

Ætérno Genitóri Glória, Christo
Semper génito, sit tibi semper
Compar Spiritui ; qui Deus unus
Pollea perpétuis inlyte sæculis.

Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptorem. *Mutatis nominibus.* *Quære fol.* CLXII.

Captula. Probata satis est, Dómine, tuorum trium vita et festa Sanctorum, ut auri fúlgidum radiantis metallum : quorum fidem, dum probabili camino exáminas, laudábili iudicio tibi placitãram adsignas ; Itabes ergo in tribus his manipulis Sacerdotum, quos ad te mater nostra misit Ecclésia, discrêta quidem ordinum, sed veneranda officia Sacerdotum : In

Fructuoso siquidem Pontificális grátia fulgens ; In Augurio, et Eulógio Leviticæ dignitatis ministérium clarens : Nostra ergo vota ii tuis obtútibus sanctificanda insinuent : ille, ut pro te more Sacerdotii consecranda perórnet ; horum ministério cálicem salutarem sumamus ad vitam : illius invocatióne sanctificati perducamur ad glóriam.

Pater noster. Liberati à malo. *fol.* 2.

Benedictio. Christus, Dei Filius, qui tribus Pæris in camino pòsitis, quartum se dignatus est demonstrare, grátia vos suæ visionis inluminet ; *ñ*. Amen. Et qui Fructuosum cum suis Diaconibus sacerdotem inter crepantes ignes calore amoris sui non est passus extingui, nullo vos tentationum igne patiatur aduri : *ñ*. Amen. Ut refectiõnem, quam illi post ignes sæculi percipere meruerunt, et vos post vitæ hujus excursum capiatis in regiõne viventium. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam ipsius.

Lauda. Clamaverunt justi, et Dóminus exaudivit eos Allelûia : *P.* Et ex ómnibus pressuris eorum liberavit eos. Allelûia, allelûia. *ŷ*. Multæ tribulationes justorum : et de his ómnibus liberavit eos Dóminus. *P.* Et ex ómnibus. *ŷ*. Glória, et honor. *P.* Et ex ómnibus.

Oratio. Mira satis, Dómine, tuorum trium est constantia Sacerdotum, Fructuosi videlicet Episcopi, Augurii et Eulógii Levitarum : quorum unita, nec divisa devótiõ, dum successiõne fornacis præparantur ad comburendum, constantèr persistunt in combustione viriliter, plus calentes amore tuo, quàm devicti incendio alièuo : cum, etsi cõpora cedunt flammis, victrices animæ rapiuntur in æthera ; Da ergo nobis, eorum méritis à tentationum igne non tangi, ab æternis ardoribus éruí, et post excursum sæculi, ignitis tibi desidèris copulari. *ñ*. Amen.